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40° GIRO DEL TRENTINO MELINDA

SILLIAN (AUSTRIA) – MEZZOLOMBARDO  Km 204,60

Giovedì 21 aprile 2016

Ritrovo: 

Firma:

Arrivo: Ore 16,15 – Mezzocorona

TABELLA ORARIA - ITINERAIRE

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Indicazioni LOCALITA' DISTANCES HEURE DE PASSAGE

ITINERAIRE Parziali Percorsi Da percorrere Media Km 38 Media Km 40 Media Km 44

m.

Trasferimento 1102 SILLIAN – AUSTRIA S.100 0,0 0,0 7,9

“ 1113 CONFINE DI STATO S.S.49 3,7 3,7 4,2

partenza 1120 VERSCIACO – ITALIA

4,2 7,9 0,0

11,08 11,08 11,08

0,0 0,0 204,6

1190 S. CANDIDO 4,2 204,6 11,15 11,14 11,14

1220 DOBBIACO 7,9 8,4 196,7 11,21 11,21 11,19

∩ 1157 VILLABASSA 7,9 13,2 188,8 11,29 11,28 11,26

∩ 1100 MONGUELFO 7,9 17,8 180,9 11,36 11,35 11,32

∩ 910 BRUNICO 7,9 33,6 173,0 12,01 11,58 11,54

818 7,9 37,3 165,1 12,07 12,04 11,59

777 CHIENES 7,9 44,2 157,2 12,18 12,14 12,08

750 VANDOIES di Sotto 7,9 53,8 149,3 12,33 12,29 12,21

∩ 740 RIO PUSTERIA 10,1 58,8 139,2 12,41 12,36 12,28

760 NAZ – SCIAVES S.P.31 7,9 60,9 131,3 12,44 12,39 12,31

∩ 589 VARNA S.S.12 4,8 66,0 126,5 12,52 12,47 12,38

T.V. 566 BRESSANONE 4,6 70,1 121,9 12,59 12,53 12,44

520 CHIUSA 13,3 80,9 108,6 13,16 13,09 12,58

495 COLMA 6,2 87,1 102,4 13,26 13,19 13,07

325 PRATO ISARCO 10,8 100,4 91,6 13,47 13,39 13,25

297 CARDANO S.S.241 4,1 105,0 87,5 13,54 13,46 13,31

857 PONTENOVA S.S.620 5,1 116,3 82,4 14,12 14,02 13,47

1100 Bivio SS620 – SP 72 S.P.72 2,1 120,6 80,3 14,18 14,09 13,52

G.P.M.1° 1420 NOVA PONENTE 5,0 124,0 75,3 14,24 14,14 13,57

1386 MONTE S. PIETRO 9,6 133,9 65,7 14,39 14,29 14,11

1196 ALDINO 6,9 137,3 58,8 14,45 14,34 14,15

760 Bivio SP 72 – SS 48 S.S. 48 3,7 142,7 55,1 14,53 14,42 14,23

440 MONTAGNA 15,8 148,2 39,3 15,02 14,50 14,30

235 EGNA S.S.12 4,6 151,1 34,7 15,07 14,55 14,34

220 SAN FLORIANO 4,8 156,2 29,9 15,15 15,02 14,41

220 CORTINA Strada del Vino S.P.19 4,2 158,6 25,7 15,18 15,06 14,44

220 SALORNO Caserma S.P.14 4,2 163,4 21,5 15,26 15,13 14,51

245 ROVERE' DELLA LUNA S.P.90 5,5 165,1 16,0 15,29 15,16 14,53

208 S.P.29 2,4 171,7 13,6 15,39 15,26 15,02

216 MEZZOLOMBARDO S.S.43 179,0 15,51 15,37 15,12

G.P.M.1° 1030 FAI DELLA PAGANELLA S.P.64 190,6 16,09 15,54 15,28

570 SPORMAGGIORE S.S.421 196,8 16,19 16,03 15,36

280 ROCCHETTA S.S.43 9,1 201,8 4,5 16,27 16,11 15,43

216 MEZZOLOMBARDO 2,8 204,6 1,7 16,31 16,15 15,47

 Tappa 

 3a

crono-tabella

Data: Quartier-tappa: presso ex Istituto Martini a fianco del traguardo, 
Sala stampa, Telefoni, Giuria, Cronometristi, Organizzazione, 
Segreteria Corsa Ore 9,20 – Sillian (A), Marktplatz

Ore 9,35 – 10,35 –Sillian (A), Marktplatz

Partenza:  Ore 10,50 – Sillian (Austria) p. Marktplatz – km 0 Versciaco (Italia) al km 7,9 dalla partenza

 Controllo medico: palestra ex Istituto Martini

Altim.

Indications Altitud.

graphiques Partielles Párcures Párcuir Moyenne Km 38 Moyenne Km 40 Moyenne Km 44

0,18 
Trasferimento

S. LORENZO di Sebato

 Rif.

metà percorso∩

 Rif.

MOZZOCORONA rotatoria


